

# Årsredovisning

för

## A-N-L Förvaltning AB

556990-5184

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lundström, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för A-N-L Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver glasmästeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	879	4	20	19
Resultat efter finansiella poster	107	-10	6	5
Soliditet (%)	77	98	99	99

Bolagets nettoomsättning ökade under räkenskapsåret, detta beror på att bolaget har utfört arbete i större utsträckning under 2023, jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	258 947	-9 899	<b>299 048</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 899	9 899	<b>0</b>
Årets resultat			72 787	<b>72 787</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>249 048</b>	<b>72 787</b>	<b>371 835</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 048
årets vinst	72 787
	<b>321 835</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	321 835
	<b>321 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	758 964	-9 934
Personalkostnader	3	-653 567	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>105 397</b>	<b>-9 934</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 699	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101	35
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 598</b>	<b>35</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>106 995</b>	<b>-9 899</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>85 995</b>	<b>-9 899</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 208	0
<b>Årets resultat</b>		<b>72 787</b>	<b>-9 899</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

207 128

35 148

Kassa och bank

294 460

270 267

**Summa omsättningstillgångar**

**501 588**

**305 415**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**501 588**

**305 415**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

249 048

258 947

Årets resultat

72 787

-9 899

**Summa fritt eget kapital**

**321 835**

**249 048**

**Summa eget kapital**

**371 835**

**299 048**

**Obeskattade reserver**

21 000

0

**Kortfristiga skulder**

108 753

6 367

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**501 588**

**305 415**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Resultaträkning i förkortat form

	2023	2022
Nettoomsättning	879 474	3 783

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2024-04-11

*Niklas Lundström*  
Niklas Lundström